
2022年
第7号4/6四谷2丁目発展会

（桐タンスの削り直しも承ります）

魚 のか ねこま
電話3351-4306 FAX3351-4314

お茶と海苔の専門店
☎3351-5607浜 善

雪 100g缶2本入り5,400円→4,320円
月 180g缶1本入り3,240円→2,592円
寿 100g袋入り2,160円→1,728円
花 80g袋入り1,296円→1,080円

新茶が始まります。 四谷密着宣言！！
住宅、ビル建築・リニューアル工事
テナント、不動産相談等

何でもお気軽にお電話ください。

TEL.03-3357-1612
FAX.03-3357-9501

四谷大通り四谷小学校入口前

http://www.kiritansu.co.jp

「桐タンスの削り直し承ります」

地域とのふれあいを大切に地域とのふれあいを大切に

年金受取・各種ローン等お気軽にご相談下さい。
TEL.03-3359-3781　FAX.03-3359-5785

URL  http://www.daiichikanshin.com/

気軽で温かみのある

地域とのふれあいを大切にし、
皆さまの幸せに貢献いたします。

─本日全品1割引─

お魚のことなら金駒へ

全品おすすめ！！
ご来店

お待ちしております。

旬の刺身　新鮮な魚

地方発送も承ります。ご注文は、電話・FAX・インターネットでどうぞ。

甘栗太郎
新宿区四谷2-4  TEL.5369-9021 Fax.5369-9280

フリーダイヤル 0120-259-021

検 索甘　栗　太　郎

贈る風味の
ごあいさつ

焼きたてを
お届けします
焼きたてを
お届けします

新宿区四谷2-13-3 大和屋ビルB1Ｆ  TEL.3351-4392

「ガスライトが灯す今宵の琥珀の一杯を・・・」
御客様、皆様方にご提供出来る様、
一所懸命、精進して参ります。
カクテル・ウイスキー等

ガスライト 四谷

四谷のビル地階のバー。
蝋燭や照明の灯りが店内を
柔らかく包み、自然と会話
が生まれだす雰囲気です。
洗練された高度な技術で表
す「マティーニ」はおすすめ。
こんなお酒を飲みたい！とい
う想いを、肩肘張らずに
オーダーしてみては。

新宿区四谷2-13  津乃国屋ビル1階（四谷税務署入口）
TEL. 3351－0403（夜間も可）　FAX. 3226－6738

ありがとうの想いを
お花に託して
お花いっぱいの
お葬式

区民葬取扱店

http://www.yotsuya-tsunokuniya.com
E-mail:info@yotsuya-tsunokuniya.com 新宿区四谷２－3 Tel 03-3357-1557

かわいいお子様も大歓迎かわいいお子様も大歓迎

パジャマ、
スリッパ、
おしゃれな
生活雑貨

100円ショップ
Somo Somo

新宿区四谷２-8 岡本ビル1F　Tel.6380-6538
www.prodire.co.jp

こんにちは！100 円ショッ
プ SomoSomo です。品
揃えの豊富さで評判の
100 円ショップ運営会社
が、このたび四谷に出店さ
せていただきました。間口
はちょっと狭いですが中は
広くて、店内の商品を見

て歩くだけでも楽しいですよ！お近くの事務所や飲食店の方々
にもお役に立てると思います。ぜひお立ち寄りください！

新宿区四谷2丁目2-5
TEL.3351-4193

営業時間=9：30～19：00
定休日／月曜日

理容室・床屋
ヘアーサロン31

35年前に創業。
四ツ谷駅近くの理容
店です。
小さなお子さんからご
家族でご利用いただ
いています。
電話で予約・お問い合
わせいただけます。

目利きによる銘柄牛を中
心とした和牛に和食の技
術を融合させた焼肉を提
供しています。和モダン
な落ち着いた店内。無塩
ロースター完備でゆっく

り焼肉を楽しんで頂くお店です。

新宿区四谷2-11-15 JLBグランエクリュ1階
TEL.03-6457-4929　FAX.03-6457-4929

https://gokuniku.biz

焼肉 極肉不破

下記の商品を事前予約にて、
20％OFFにて承っております。

この機会に、春の香りをお買い得にお楽しみください。

予約受付締め切り 2022年4月24日まで


